
e-bülten
15-31 Mart 2020
TÜRK DİŞHEKİMLERİ BİRLİĞİ
Turkish Dental Association

`KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ` 
SIKÇA SORULAN SORULAR
1.Bu uygulamadan kaç ay yararlanabilirim?

Kısa çalışma ödeneğinin süresi üç ayı aşmamak kaydıyla kısa çalışma yapılan süre 

kadardır.

2. İşin 1/3 oranında azalması ne demek? Haftada 2 gün çalışma bu kapsama girer mi?

Haftalık çalışma süresinin en az 1/3 oranında azalması demek 6 iş günü çalışmanın 

yapıldığı bir iş yerinde 4 gün çalışma yapılması anlamına gelir.

Haberin devamı için tıklayınız 24.03.2020

MESLEKTAŞIMIZ PROF.DR.FİGEN ÇİZMECİ ŞENEL
KORONAVİRÜS BİLİM KURULU ÜYELİĞİNE ATANDI

Sağlık Bakanlığı "Koronavirüs Bilim Kurulu" üyeliğine dişhekimlerini temsil etmek üzere 

Prof. Dr. Figen Çizmeci Şenel atanmıştır. 

Sağlık Bakanlığı, yeni tip koronavirüs salgını (Covid-19) ile mücadelesini, Bilim Kurulunun 

tavsiyeleri doğrultusunda sürdürüyor.

Haberin devamı için tıklayınız 25.03.2020

MESLEKTAŞLARIMIZ DA PANDEMİ İÇİN SAHADA

Değerli Meslektaşımız,

Çin Halk Cumhuriyeti’nin Wuhan kentinde ortaya çıkan ve birçok ülkede tesirini 

gösteren yeni tip Koronavirüs (Covid-19) salgını nedeniyle kamuya ait Ağız ve Diş Sağlığı 

Merkezlerinde çalışan çok sayıda meslektaşımız hastalığın tanı ve takibi için görevlendir-

ilmiştir.

Haberin devamı için tıklayınız 27.03.2020

ACIMIZ BÜYÜK
TDB Yüksek Disiplin Kurulu Başkanımız Mustafa 
Oral`ı Kaybettik

TDB Yüksek Disiplin Kurulu Başkanımız Mustafa Oral'ı  kaybetmiş olduğumuzu derin bir 

üzüntüyle öğrenmiş bulunmaktayız.

Tüm dişhekimliği camiası adına üzüntümüz çok büyüktür... Mesleğimize ve Birliğimize 

yapmış olduğu katkılardan ötürü Sayın Mustafa Oral'ı daima saygı ve sevgiyle anacağız.

Haberin devamı için tıklayınız 31.03.2020 

DİŞHEKİMLERİ, ÜÇ AY SÜREYLE 
KURUMLARINDAN AYRILAMAYACAKTIR
Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan 27.03.2020 

tarih ve E.1052 sayılı Genelge ile (kamu ve özel) bütün sağlık kuruluşlarındaki sağlık 

çalışanlarının görevlerinden ayrılmalarına üç ay süreyle izin verilmeyeceği kararı alındığı 

duyurulmuştur.

Haberin devamı için tıklayınız 01.04.2020 

http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3432
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3431
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3430
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3429
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3428
https://www.facebook.com/turkdishekimleribirligi/
https://www.instagram.com/turkdishekimleribirligi/
https://twitter.com/TDB_TDA
https://www.youtube.com/channel/UCUYRRMe0zdAM6nuPbu0pc8Q


FİNANSAL DESTEK AÇIKLANDI!

COVID-19 salgınının yayılması nedeniyle dişhekimliği hizmet sunumu  etkilenmiş, büyük 

oranda da kesilmiştir.

Acilen yürürlüğe girecek finansal destek önlemleri ile meslektaşlarımızın ve sektörün bu 

kriz dönemini en kolay bir şekilde atlatmalarının önemini bir çok platformda dile getirdik.

Haberin devamı için tıklayınız 19.03.2020

TDBD 176.SAYI BAŞYAZI

Değerli Meslektaşlarım Bir yazıyı kaleme alırken çerçevesini belirlemek için yazaca- ğınız 

konuları düşünmek, gündemi yakalamaya çalışmak zor iştir aslında. Ama bu bizim için 

çok geçerli olmuyor; yaşadığımız coğrafya da gündem neredeyse saatlerle ölçülebilecek 

zaman dilimlerinde değişiyor. 2020 başladığından beri 2019’un şikayet ettiğimiz günleri-

ni özler olduk. Gelecekteki belirsizlik bizleri elimizde olanları korumaya yöneltiyor. 

Haberin devamı için tıklayınız 19.03.2020

20 MART DÜNYA AĞIZ SAĞLIĞI GÜNÜ KUTLU 
OLSUN

Ağız hastalıkları, tüm dünyada en sık rastlanan kronik hastalıklar arasında yer almaktadır. 

Küresel boyutta dünya nüfusunun % 90’ı çürük, dişeti hastalıkları ve ağız kanserine kadar 

uzanan ağız hastalıkları yönünden, ciddi bir risk altındadır. 

Haberin devamı için tıklayınız 20.03.2020

COVID-19 SALGINI NEDENİYLE KLİNİKLERDE 
UYULMASI GEREKEN DENTAL İŞLEMLER 
PROSEDÜRÜ

Dünya Sağlık Örgütü, yeni Coronavirüs salgınlarının uluslararası endişe veren bir halk 

sağlığı acil durumu oluşturduğunu açıkladı. Dişhekimliği çalışanları, yüz yüze iletişim ve 

tükürük, kan ve diğer vücut sıvılarına maruz kalma ve keskin aletlerin kullanımı nedeni-

yle 2019-nCoV enfeksiyonu riskine maruz kalmaktadır.

Haberin devamı için tıklayınız 21.03.2020

KISA ÇALIŞMA ÖDENEĞİ BAŞVURUSU
Çin Halk Cumhuriyeti’nin Wuhan kentinde ortaya çıkan ve birçok ülkede tesirini 

gösteren yeni tip Koronavirüsün (Covid-19) olumsuz  etkileri nedeniyle Sayın Cumhur-

başkanı tarafından açıklanan Ekonomik İstikrar Kalkanı Paketi'nde yer alan “Kısa Çalışma 

Ödeneği" başvurularının yarından itibaren elektronik ortamda yapılabileceği Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk tarafından açıklanmıştır.

Haberin devamı için tıklayınız 22.03.2020 

COVID-19 VE PANİK
Son birkaç aydır dünyanın gündemini meşgul eden şey bir virüs… Elektron mikroskoplar-

la görebileceğimiz, insanı hastalandırmasa varlığından haberdar olmayacağımız bir 

virüs… COVİD-19…

Coronavirüs hayvanları konakçı olarak kullanırken mutasyona uğrayarak insanlara 

bulaşan ve hastalandıran bir forma dönüşmüş durumda. O nedenle de doğru olarak adı 

değiştirilmiş ve COVID-19 olarak adlandırılmıştır.

Haberin devamı için tıklayınız 23.03.2020

T.C. Sağlık Bakanlığı Sağlık Kurumlarına Yönelik 
Alınacak Uygulamaların Belirlenmesi

23.03.2020 Tarihinde Alınan Kararlar:

1- Diş Hekimliğinde acil uygulamalar;

1.1- Pulpal inflamasyondan kaynaklanan şiddetli diş ağrısı

1.2.- Perikoronitis veya üçüncü molar kaynaklı şiddetli ağrı

1.3 Postoperatif olarak gelişen osteitis veya alveolit

Haberin devamı için tıklayınız 24.03.2020 

http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3427
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3425
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3424
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3422
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3421
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3420
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3419


OSMANİYE DİŞHEKİMLERİ ODASI
KURUCU GENEL KURULU YAPILDI

Türk Dişhekimleri Birliği Merkez Yönetim Kurulu’nun 23 Ocak 2020 tarihli toplantısında; 

Adana Dişhekimleri Odasına bağlı  Osmaniye ilinde Dişhekimleri Odası kurulmasına 

karar verilmiş, TDB Merkez Yönetim Kurulu tarafından 5 kurucu üye atanarak Oda 

çalışmalarına başlamıştı.

Haberin devamı için tıklayınız 16.03.2020 

MESLEKTAŞLARIMIZA DUYURU
"Koronavirüs"

Değerli Meslektaşım,

Her yönüyle küresel bir sorun olan Koronavirüsün meslek alanımızla ilgili etkileri ve 

etkileşimi ile ilgili sosyal medyada önemli bir bilgi kirliliği yer almaktadır. 

Haberin devamı için tıklayınız 16.03.2020

KAMUOYUNA DUYURU
"Koronavirüs"

Değerli Hastalarımız,

Size hizmet etmek için öncelikle çapraz enfeksiyon açısından sizi ve  kendimizi korum-

alıyız.

Sağlıklı kişiler enfeksiyon kapabilir, hastalıklı olanlar virüs bulaştırabilir.

Haberin devamı için tıklayınız 16.03.2020

BASIN AÇIKLAMASI
KAMUOYUNA DUYURU/2
“Koronavirüs

Global 2019-nCoV pandemisi  karşısında ulusça alınan önlemleri TDB olarak çapraz 

enfeksiyon açısından en riskli grup olan dişhekimlerini ve halkın sağlığını koruma adına 

desteklediğimizi bildiririz. Dişhekimliğinin, pandemik önlemlerin şekillendiği ve karar 

alındığı Sağlık Bakanlığı Bilim Kurulu ve diğer mekanizmalarda temsil edilmemesinin 

eksiklik olduğunu düşünüyoruz. 

Haberin devamı için tıklayınız 17.03.2020

“SAĞLIK BAKANLIĞI’NDAN AÇIKLAMA”
ELEKTİF İŞLEMLERİN ERTELENMESİ VE DİĞER 
ALINACAK TEDBİRLER
Sağlık Bakanlığı tarafından, sağlık kuruluşlarındaki yoğunluğun en aza indirilmesi ve 

sağlık personelleri üzerindeki yükün azaltılması geçici tedbirlerin alınmasına yönelik 

yayınladığı açıklama için tıklayınız.

Haberin devamı için tıklayınız 17.03.2020 

KORONAVİRÜS VE AĞIZ –DİŞ SAĞLIĞI HİZMETLERİ 
HAKKINDA BASIN TOPLANTISI
TDB Genel Başkanı Prof.Dr.Atilla S.Ataç ve Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Dr.Serdar Sütcü 

ile birlikte koronavirüs ve ağız diş sağlığı hizmetleri konusunda 17.03.2020 tarihinde 

saat:15:30’da TDB Genel Merkezinde  bir basın toplantısı düzenledi.

Haberin devamı için tıklayınız 17.03.2020 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ KUTLU OLSUN!
18 Mart 1915… “ Çanakkale Geçilmez” sözleri ile vücut bulan; kadını, erkeği, çocuğu genci 

ve yaşlısıyla topyekûn bir milletin varoluş mücadelesinin temelinin atıldığı, dünya tarihin-

de tartışmasız kabul görmüş inanç, azim ve cesaretin simgesi unutulmaz bir destanın 

tarihidir.

Haberin devamı için tıklayınız 18.03.2020 

http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3418
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3417
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3416
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3415
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3414
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3413
http://bize-emanet.com/
http://www.tdb.org.tr/etkinlik.php?y=2020&a=03
http://www.tdb.org.tr/icerik_goster.php?Id=3412

